
UCHWALA NR  VIII/ 55 /2019                                                                                                     

RADY GMINY KRZEMIENIEWO                                                                                                                                                                   

z dnia 17 czerwca 2019 

 

 w sprawie  określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

Krzemieniewo za I półrocze , informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury.  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                               

( tj. Dz. U z 2019 poz. 506 ) oraz art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych                                                           

( tj. Dz.U z 2019 poz. 869 )  

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje  

§ 1.  1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego ,  obejmuje  

część tabelaryczną i część opisową.  

2. W części tabelarycznej należy wykazać w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

zestawienie dochodów i wydatków w układzie : plan ,  wykonanie w zł,  % realizacji planu.  

3. Część opisowa  stanowiąca ocenę  przebiegu wykonania budżetu   zawiera omówienie:  

1)   realizacji  dochodów wg działów klasyfikacji budżetowej , w których wykonanie znacząco odbiega 

od planu tj. niższe od  40 % i wyższe od 65%                                                                                                             

2)  realizacji wydatków wg  działów  klasyfikacji budżetowej ,  w których wykonanie  znacząco odbiega 

od planu  tj. niższe od 40 % lub wyższe od  65 %.                                                                                                                

4) realizacji planowanych wydatków  majątkowych gminy ,                                                                                           

5) realizacji planowanych przedsięwzięć  sołeckich.                                                                                                   

7) informacji  o zadaniach  realizowanych przy współudziale środków unijnych                                                            

8) wyniku finansowego                                                                                                                                                       

9) informacji o przychodach i rozchodach budżetu                                                                                                           

10 ) informacji  o długu  

 

§3.  1. Informacja  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje  

- część tabelaryczną , przedstawiającej  niżej wymienione elementy  wieloletniej prognozy 

finansowej  

1) dochody bieżące i wydatki bieżące ,  

2) dochody majątkowe i wydatki majątkowe ,  

3) wynik budżetu ,  

4) wydatki na obsługę długu , gwarancje i poręczenia  

5) przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu ,  

6) przychody i rozchody budżetu z uwzględnieniem długu .  

 



- część  opisową przedstawiającą zaawansowanie  realizacji przedsięwzięć  wieloletnich , 

ujętych   w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.  

 

 

§ 4. Informację  o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 

roku budżetowego, przygotowuje Dyrektor Instytucji kultury .  

Przedstawia ją w formie pisemnej Wójtowi Gminy w terminie do dnia 31 lipca  roku 

budżetowego.     Informacja obejmuje : 

1)  Część tabelaryczną przedstawiającą zestawienie zrealizowanych przychodów  i kosztów 

w szczegółowości zgodnej z planem finansowym  w układzie   

-plan,                                                                                                                                                                     

- wykonanie,                                                                                                                                                           

-   % realizacji planu.  

                2) część opisową ,przedstawiającą omówienie : 

-  przychodów i kosztów dla których wskaźnik realizacji planu jest niższy od 40 %  lub 

wyższy od 65 % 

- kwotę  zobowiązań , w tym wymagalnych ,  

- stan należności ,  w tym wymagalnych wraz z informacją o podjętych działaniach w celu 

ich wyegzekwowania,  

- informację o realizowanych remontach , inwestycjach  

- informację o zorganizowanych imprezach  i poniesionych kosztach na wymienione 

imprezy.  

 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/166/2010 Rady gminy Krzemieniewo z dnia 21 czerwca 2010 

sprawie  określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

Krzemieniewo za I półrocze , informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/39/2011 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 08 czerwca 2011      

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej .     

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 


